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شهرستان

 مهندس طاهرزاده 
سکاندار هدایت چادرملو شد

بللا عضویللت مهنللدس 
امیللر علی طاهللرزاده در 
هیللات مدیللره چادرملو 
بعنللوان نماینللده حقوقی 
شرکت سللرمایه گذاری 
توسللعه معللادن و با رای  

اعضللای هیات مدیللره چادرملو، طاهر زاده بعنوان 
مدیللر عامللل شللرکت معدنی و صنعتللی چادرملو 
 منصوب و جانشللین مهندس ناصر تقی زاده شللد  . 
وی پیشللتر، مدیریت عامل شللرکت تهیه و تولید 

موادمعدنی ایران را بر عهده داشت .

بازدید مهندس یعقوبی شهردار 
هشتگرد از بخش جنوبی شهرک کوثر

در پی درخواسللت اهالی و سللاکنین بلوار شللهید 
حججی واقع در شللهرک کوثر ، یعقوبی شللهردار 
هشللتگرد به همراه معاونین و جمعی از مسللئولین 
واحدهللا با حضور در محل به بررسللی مشللکات 
و درخواسللت های شللهروندان پرداختند.  از جمله 
موارد مطرح شللده توسط ساکنین محل عدم وجود 
پارک و فضای تفریحی ، لایروبی نامناسللب انهار 
و همچنین نظافت منطقه بوده اسللت که با دسللتور 
مهندس یعقوبی نواقص و مشللکات استحصال و 
رفع آنها در دستور کار قرار گرفت.  یعقوبی عدالت 
محوری در توزیع خدمات را رویه حاکم بر اقدامات 
مدیریت شللهری دانسللت و دسللتور داد تا روند احیا 
بوسللتان واقع در ضلع شللمالی بلوار شهید رجایی را 
که می تواند محلی برای تفریح و تجمع سللاکنین 
و گذراندن اوقات فراغت باشللد تسللریع گردد .  وی 
گفت : شهرداری با استفاده بهینه از اراضی موجود 
در سللال جاری نسبت به درختکاری ، جدولگذاری 
و ساماندهی این بوستان اقدام نموده و در ماه های 

آتی تکمیل و به بهره برداری می رسد .

بازدید معاون برنامه ریزی شرکت 
مهندسی آبفای کشور از پروژه های 

فعال البرز 
مهندس مسعود خشایی معاون برنامه ریزی و امور 
اقتصادی شللرکت مهندسللی آبفای کشور از پروژه 
های در حال احداث آبفای البرز بازدید و رهنمودهای 
لازم را ارایلله کللرد. به گزارش روابط عمومی آبفای 
البرز، مهندس خشایی که ازصبح امروز 2 مرداد به 
عنوان ریاسللت جلسه مجمع عادی صاحبان سهام 
آبفای البرز میهمان آبفای البرزی ها بود، در بازدید 
های متعدد از تاسیسات در حال احداث و تازه احداث 
شللده شامل مخزن شللمال فردیس، مخزن شمال 
کرج، مخزن شللمال مهرشللهر، مدول سوم تصفیه 
خانلله آب شللماره 2 کللرج و مرکز ارتباطات مردمی 
122 بازدید کرد. وی با اشاره به رشد ساخت و ساز 
مخازن در البرز افزود: عملکرد آبفای البرز در سال 
1۴00 رضایت بخش اسللت و در سللطح مناسللبی 
قرار دارد. وی افزود : آبفای البرز قابلیت آن را دارد 
کلله با توجه بلله نیروهای متخصص و کارآزموده و 
توانمندی های نهفته آن بتواند به عنوان یک شرکت 
مرجع در سللطح کشللور معرفی شللده و حتی نمونه 
کارهای آن به سایر شرکت ها معرفی شود. مهندس 
خشایی ادامه داد: نهضت مخزن سازی در البرز آغاز 
شده است و توصیه می شود با موافقت وزارتخانه از 
منابع مالی جدیدی که با نظر شورای شهر انجام می 
شود درآمدهای حاصله صرف احداث مخازن شود. 
وی با حضور در مرکز 122 آبفای البرز اظهار داشت: 
122 در خط مقدم تماس با مشترکان قرار داشته و 
ضروری اسللت تکریم مردم به نحو احسللن صورت 
بگیرد و این کار بسللیار حسللاس و دشللوارکارکنان 

122 قابل تقدیر است.
 

یک هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال مطالبات 
موسسات طرف قرارداد بیمه سلامت 

استان مرکزی پرداخت شد
مدیر کل بیمه سامت استان مرکزی گفت: یک هزار 
و 150 میلیارد رالز مطالبات موسسات طرف قرارداد 
بیمه سللامت اسللتان در سللال جاری پرداخت شد. 
»محمدرضا جیریایی« مدیر کل بیمه سامت استان 
مرکزی افزود: از این میزان مبلغ پرداختی رقمی بیش 
از ۷۴ میلیارد و ۸۹0 میلیون رالظ بابت بیمارستان های 
خصوصی استان ، بیش از 1۴ میلیارد و 5۳0 میلیون 
رالس بابت پزشکان خانواده در طرح نظام ارجاع در 
صندوق بیمه سامت همگانی و بیش از ۹5 میلیارد 
و 5۷0 میلیون رال  نیز بابت مطالبات داروخانه های 
طرف قرارداد استان پرداخت شد. وی تاکید کرد: در 
مجموع مبلغی بیش از 112 میلیارد و ۴20 میلیون رالغ 
بابت سایر گروه های دیگر از موسسات طرف قرارداد 
توسللط بیمه سللامت استان در سال جاری پرداخت 
شللد. مدیرکل بیمه سللامت استان اظهار داشت: در 
راستای مطالبات دانشگاه های علوم پزشکی اراک، 
ساوه و خمین نیز رقمی بیش از ۸55 میلیارد و 1۴0 
میلیون رالز پرداخت شد.جیریایی تصریح کرد: برای 
نخسللتین بار در طول تشکیل سازمان بیمه خدمات 
درمانی سابق و سازمان بیمه سامت ایران کنونی، 
این سازمان با برنامه ریزی و مدیریت منابع توانسته، 

مطالبات موسسات خود را به روز رسانی کند.

وصول ۴۴۰ میلیارد ریال مطالبات 
توزیع برق مشهد در چهارمین مانور

مشللهد مقللدس سللیده زهرا حیللدری -چهارمین 
مانللور وصول مطالبات شللرکت توزیع نیروی برق 
شهرسللتان مشللهد از تاریخ 2۸ لغایت ۳0تیر ماه 
1۴01 برگزار شد. در این مانور که با بسیج همگانی 
کارکنان شللرکت و آژانس های خدمات مشترکین 
و بللا هللدف وصول مطالبات معوقه و افزایش درصد 
وصول شرکت انجام شد، حدود ۴۴0 میلیارد تومان 
از مطالبات شللرکت بابت بهای انرژی از مشترکین 
وصول شللد که نسللبت به روزهای مشابه هفته قبل 
رشد ۳۳0 درصدی نشان می دهد. غفوری مجری 
طرح پیاده سللازی آژانس های خدمات مشللترکین 
در ایللن خصللوص گفت: از مبلغ کل وصول شللده 
۳۶5 میلیارد رالا مربوط به مشللترکین عادی بوده 
و ۷5 میلیارد رالب مربوط به مشللترکین دیماندی 
ثبت شللده اسللت که برای اجرای این مانور حدودا 
5۴0 نفر از پرسنل مشارکت داشته اند. وی گفت در 
مجموع با اجرای این مانور شللاخص درصد وصول 
توزیع برق مشهد تا پایان تیرماه سال جاری نسبت 
به مدت مشابه سال قبل 5/۶ درصد بهبود را نشان 
می دهد. وی همچنین افزود: به منظور حصول به 
هدف 100 درصدی وصول مطالبات تعیین شللده 
توسط توانیر برای ۶ ماهه ابتدای سال، این مانور به 
صورت داخلی در 15 روز ابتدای مردادماه و تا شروع 
دوره جدید قرائت در شللرکت ادامه خواهد داشللت و 
عملکرد امورها و آژانس های خدمات مشللترکین 

به صورت روزانه رصد خواهد شد.

استفاده از فناوری برای خلق ثروت 
رویکرد دانشگاه فنی و حرفه ای 

گلستان است
 سرپرسللت دانشللگاه فنی و حرفه ای گلستان گفت: 
توجلله بلله اسللتفاده از فناوری بللرای خلق ثروت از 
طریللق آموزش همزمان علم و مهارت، کارآفرینی 
و اشللتغالزایی رویکرد اصلی این مرکز اموزشللی در 
استان است. منصور غفاری  در مراسم افتتاح مرکز 
رشللد واحدهای فناور شهید طهرانی مقدم دانشگاه 
فنللی و حرفه ای گلسللتان افللزود: یکی از مهم ترین 
رویکردهای این دانشگاه حمایت از مراکز رشد است 
که گام مهمی در راستای تجاری سازی علم به شمار 
می رود.رییس دانشگاه فنی و حرفه ای کشور هم در 
این مراسم گفت: جهت گیری جدید دانشگاه فنی و 
حرفه ای حل مشللکات بخش صنعت، کارآفرینی، 
اشللتغالزایی و حمایت از شللرکت های دانش بنیان 
است.عرفان خسروانیان افزود: واحدهای رشد فناور 
دانشگاه فنی و حرفه ای باید محلی برای صنعت گران 
و افللراد داری ایده هللای خاقانه و نوآورانه باشللد و 
تمامللی مراحل تبدیللل ایده به محصول و گام های 
بعد از آن مانند صادرات حمایت می شود.معاون امور 
اقتصادی استانداری گلستان هم در این مراسم گفت: 
مراکز رشللد واحدهای فناور و شللرکت های دانش 
بنیان در استان حمایت می شوند.سیدمحمد دهنوی 
افزود: این مرکز باید در سایر شهرستان های استان 
نیز فعالیت داشته باشد تا از ظرفیت افراد فناور در حوزه 
صنایع خاق در گلسللتان بهره گیری شللود.  رییس 
پارک علم و فناوری گلستان هم در این مراسم گفت: 
تاقی فعالیت استارتاپ های کوچک با شرکت های 
مستقر در مراکز رشد و نوآوری از جمله کاربردهای 
این مراکز هستند و این رویکرد سبب می شود برای 
تولید محصولات شللرکت های دانش بنیان و تیم 

های استارتاپی سرمایه گذاری صورت گیرد.

تقویت شبکه برق منطقه ای خوزستان 
با بهره برداری از ۵ پروژه

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از نصب 
و راه اندازی پسللت موبیل آهودشللت در شهرستان 
کرخه و ۴ پروژه دیگر با ارزش سرمایه گذاری بیش از 
2۳2 میلیارد رال  در این شرکت خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شللرکت برق منطقه ای خوزسللتان، 
محمود دشللت بزرگ اظهارکرد: در راسللتای آماده 
سللازی و تقویت شللبکه به منظور گذر از پیک بار 
سللال 1۴01، این پروژه ها در تیر ماه سللال جاری 
نصب و آماده بهره برداری شده اند. وی تصریح کرد: 
این 5 پروژه شامل نصب و راه اندازی یک دستگاه 
پسللت موبیل 1۳2 به ۳۳ کیلوولت به ظرفیت 12 
مگاولت آمپر و یک فیدر خروجی در پست آهودشت، 
تعویللض دو دسللتگاه کلیللد هوایللی ۳۳ کیلوولت 
خروجی ترانسللفورماتور در پست آهودشت، نصب 
و راه اندازی یک دستگاه فیدر ۳۳ کیلوولت در پست 
عبدالخان، نصب و راه اندازی دو دسللتگاه فیدر ۳۳ 
کیلوولت در پست مارون یک و نصب و راه اندازی 
یک دسللتگاه بانک خازنی ۳۳ کیلوولت در پسللت 

اندیمشک اصلی به ظرفیت ۴.۸ مگاوار است.

مقاله کارشناسان شرکت برق منطقه ای سمنان در هشتمین کنفرانس منطقه ای سیرد پذیرفته و چاپ گردید. این مقاله با عنوان "روشی هوشمند مبتنی بر تجزیه حالت تجربی و –k نزدیکترین 
همسایه جهت طبقه بندی منابع متعدد هارمونیکی" توسط دکتر امیر مرادی فر، مهندس مهدی معینی و مهندس جواد رخشی از امور انتقال مرکز و غرب معاونت بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
سمنان تالیف شد. دکتر امیر مرادی فر کارشناس نظارت رلیاژ معاونت امور انتقال مرکز وغرب، هدف از ارائه این مقاله را شناسایی و طبقه بندی منابع متعدد هارمونیکی در شبکه با توجه به گسترش 

بارهای غیرخطی در شبکه های قدرت عنوان کرد و گفت : در این مقاله یک روش هوشمند مبتنی بر تجزیه حالت تجربی و شبکه عصبی جهت شناسایی منابع متعدد هارمونیکی ارائه گردید.

در هشتمین 
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معاون پیشگیري از آسیب هاي اجتماعي سازمان بهریستی کشورخبر داد:

تصویب سند صیانت از کودکان در فضاي مجازي توسط شوراي عالي فضاي مجازي
مش�هد مقدس س�یده زهرا حی�دری -معاون 
پیشللگیري از آسللیب هاي اجتماعللي مرکز 
توسللعه پیشگیري سازمان بهزیستي گقت : 
سند صیانت از کودکان در فضاي مجازي به 
تصویب شوراي عالي فضاي مجازي رسیده 
است و در حال حاضر کارگروه های اجرایی با 
محوریت مرکز ملی فضای مجازی با دستگاه 
ها جهت اجرایی شللدن بندهای سند در حال 

شکل گیری است.
بلله گفتلله آرزو ذکایی نتایللج برنامه ي رصد 
آسللیب هاي اجتماعي در سللطح استان ها در 
سللال 1۴00 ضللرورت اجللراي برنامه هاي 
خودمراقبتللي زنللان و دختران در 1۴ اسللتان 
را در اولویللت قللرار داد لیکن به دلیل اهمیت 
جایگاه خودمراقبتی بعنوان یکی از ابزارهای 
مصون سازی در برابر آسیبهای اجتماعی در 
سالجاری کلیه استانها مجری برنامه خواهند 
بللود. وي اداملله داد: یکللي از این اسللتان ها 
خراسللان رضوي است که اجراي برنامه هاي 
خودمراقبتللي از ابتللداي سللال جاري در این 

استان  آغاز شده است.
ذکایی تأکید کرد: برنامه ي رصد آسیب هاي 
اجتماعي با هللدف اولویت بندي برنامه هاي 
مداخله در آسللیب ها انجام مي شللود به این 
صورت که داده هاي سامانه رصد به ما نشان 

مي دهللد که وضعیت آسللیب هاي اجتماعي 
در اسللتان هاي مختلف به چه ترتیب اسللت 
و ما بر اسللاس وضعیللت موجود، برنامه هاي 
پیشگیرانه و مداخله اي در سطح یک و دو را 
در این استان ها طراحي و اجرا مي کنیم. وی  
تقویت مشارکت اجتماعي، اجراي برنامه هاي 
اجتماع محللور و توانمندسللازي گروه هللاي 
هدف توسللط گروه هاي داوطلب را از جمله 
سللرفصل هاي اجرایللي برنامه هاي کاهش 
آسللیب هللای اجتماعی عنوان کللرد. معاون 
پیشللگیري از آسللیب هاي اجتماعي سازمان 
بهزیسللتي کشللور با بیان اینکه برنامه هاي 

کنتللرل و کاهش آسللیب هللای اجتماعی در 
هر اسللتان مطابق فرهنگ و بوم آن اسللتان 
تدوین مي شللود گفت: الگوهاي هر منطقه از 
نظر فرهنگي، تنوع آسللیب ها، شدت و عمق 
آسللیب متفاوت است و از سویي، برنامه هاي 
پیشگیري در هر استان باید متناسب با ساختار 

بومي و فرهنگي آن منطقه باشد.
ذکایی داوطلبان برنامه مشللارکت اجتماعي 
در سللال 1۴00 را هللزار گللروه 15 تا 25 نفره 
ذکر کرد و گفت: 500 تسهیلگر در این طرح 
با بهزیسللتي همکاري کردند و ارزشیابي که 
توسللط بخش هاي تخصصي صورت گرفت 

نشللان داد که اثربخشللي آن بویژه در مناطق 
کم برخوردار بسیار زیاد بوده است.

وي همچنین خاطر نشان ساخت: اگر نوجوانان 
و جوانان و همچنین بانوان داوطلب بخواهند 
دوره هاي آموزشي مرتبط با مباحث سامت 
فللردی، خانوادگللی و اجتماعللی را بگذرانند 
هزینه هاي زیادي دارد در حالي که بهزیستي 
این دوره هاي 10 جلسلله اي را کاما رایگان 
برگزار مي کند و آنها را در جهت حمایت گیري 
از جوامع محلي و اجراي پروژه هاي متناسب 

با بوم منطقه، توانمند مي سازد.
ذکایی تأکید کرد: دوره هاي آموزشللي عاوه 
بر توانمندسللازي، عوامللل محافظ همچون 
خودباوري، تاب آوري و عزت نفس را در آنان 
بالا مي برد تا در مقابل آسللیب هاي احتمالي 

مصون بمانند.
معاون پیشللگیري از آسللیب هاي اجتماعي 
سللازمان بهزیستي کشللور اظهار امیدواري 
کرد که این سللامانه که به صورت سللالانه، 
آسیب هاي استان ها را پیمایش و طبقه بندي 
مي کند مورد توجه سایر دستگاه ها قرار گیرد و 
در کنار ظرفیت وزارت کشور بتواند به صورت 
سیسللتماتیک، موضوع آسیب ها را بررسي و 
برنامه هاي مؤثر، دقیق و کارآمد براي کاهش 

آنها ارائه دهد.

با حضور آیت الله کریمی جهرمی صورت گرفت؛

رونمایی از کتاب »اصول العقائد و جامع الفوائد«
آیین رونمایی از کتاب »اصول العقائد و جامع الفوائد« 
تالیف حجت الاسللام والمسلللمین علی موسوی 
درچلله ای بللا حضور آیللت الله کریمی جهرمی در 
مدرسه علمیه المهدی)عج( قم برگزار شد. آیت الله 
کریمی جهرمی در این مراسم ضمن بیان جایگاه 
علمللا و نقللش ایشللان در جهت تبیین معارف دین 
تصریح کرد: در روز قیامت خطاب می شللود یک 
عالم دلسللوز و ناصح و خیرخواه بایسللتد و شفاعت 
بکند و آنچه که در این جمله شاخص است عبارت 
اسللت از این که به عالم اذن شللفاعت داده خواهد 
شد و آن عالم با این مزیت می تواند از گناه کاران 

شللفاعت کند و این عالم باید دارای شللاخصه های 
مهمی همچون نگهبان دین و معتقدات مردم باشد. 
استاد حوزه علمیه قم در ادامه ابراز داشت: گاهی در 
جامعه شاهد اشخاصی هستیم که در حوزه مدارج 
علمی آگاه است و درس را بخوبی خوانده است، ولی 
نقشی منفی را در جامعه ایفا می کند و اعمال و رفتار 
و گفتار او مردم را در مسیر باطل قرار می دهد و راه 
خودنمایللی و جللاه طلبی را به جامعه ارائه می نماید. 
وی خاطرنشان ساخت: عالمی که یتیمان آل محمد 
صلللی الله علیلله و آله را کفایت می کند، اعتقادات 
مردم را حفظ می کند و در جهت تحکیم رفتارهای 

دینی مردم است و طلبه درس خوان باید در همواره 
در خوف داشته باشد که مبادا از او رفتاری سر بزند 
موجب سوء اثر در رفتار مردم باشد، لذا عالمان دینی 
با تمام قوا در تاش باشند تا ایمان مردم را بالا ببرند 
و همواره در صدد رفع شللبهات و پاسللخگویی آنان 
باشند. آیت الله کریمی جهرمی گفت: در اعتقادات 
مردم کار بکنید، چرا که خیلی موثر اسللت مردم را 
خللدا بللاور کنیم البته اول بایللد خودمان خدا باور و 
قیامت باور باشیم و بدانیم که در حرکات و سکنات 
و دوستی و دشمنی و زندگانی ظاهری باید خدا را 
شاهد بدانیم و خیلی در حفظ معارف الهی مقید باشید 

نکند راه الهی را عوض کنیم و خودمان ندانیم که 
در گمراهی قدم برمیداریم و مردم را حسین شناس 
کنیم و در برابر مصائب صبر کنیم، چرا که اینها در 
قیامللت بللرای ما کمک حال خواهد بود و دعا کنید 
خداوند این توفیق را بیشتر از هر زمان دیگه شامل 
حال بندگان خود بکند. گفتنی است، این اثر ارزشمند 
که در موضوع خود کم نظیر است در اثبات حقانیت 
و امامت و خافت بافصل سیدالموحدین آقا امیر 
المومنین و ائمه معصومین علیهم السام به همت 
حجت الاسام والمسلمین علی موسوی درچه ای 

نگاشته شده است.

تشکیل جلسه شورای فرعی مسکن در استانداری گلستان
مدیر کل راه و شهرسللازی از تشللکیل جلسلله 
شورای فرعی مسکن در استانداری گلستان خبر 
داد"مهللدی ملللک " مدیر کل راه و شهرسللازی 
گلسللتانگفت: در این جلسلله  که به ریاسللت سید 
النگی معاون هماهنگی امور عمرانی اسللتاندار و 
اعضای شللورای فرعی مسللکن در دفتر استاندار 
محترم  برگزارشللد گزارشللی از  پیشللرفت طرح  
نهضت ملی مسللکن در اسللتان و بصورت ویژه 
وضعیللت  نهضللت ملی مسللکن  در شهرسللتان 
گنبدکاووس ارائه شد.وی ادامه داد:  1222۹ نفر 
از شللهروندان گنبدکاووس در سللامانه ثمن تبت 
نللام نمللوده اند که بیللش از ۷0 درصد آنها تعیین 
تکلیللف شللده و بللا توجه به زمیللن موجود، 1۸۳ 
نفللر اقللدام به افتتاح حسللاب و از این میان  10۸ 
نفللر اقللدام به واریز بیللش از ۴0 میلیون کرده اند 
.مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان با تاکید  

مشللکل تامین زمین جهت سللاخت   2۳5۴ واحد 
مسللکونی مطابق با برنامه سللالانه در شهرستان 
گنبللدکاووس  ،  در مللورد روشللهای تامین زمین  
در قانون جهش تولید مسکن توضیح داد و افزود 
: از محللل اراضللی مللازاد دسللتگاه های دولتی و 
از ظرفیللت ماده 10 قانون جهش تولید مسللکن 
تاکنللون صرفللاً میزان 2 هکتللار از اراضی متعلق 
به سللازمان جهاد کشاورزی در شهرگنبد تملک 
گردیده است که تحویل اداره کل راه و شهرسازی  
نشللده اسللت و در این جلسلله مصوب شد عرصه 
با قید فوریت از طرف سللازمان جهاد کشللاورزی 
استان رها سازی شده  و در اختیار اداره کل راه و 
شهرسازی استان قرار گیرد.ملک افزود:  موضوع 
عرصلله ۳0۳ هکتاری گنبللدکاووس با مالکیت 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، واقع در 
حریم شهرگنبد و تصرف سه دستگاه اجرایی  از 

دیگر موضوعات مورد بررسللی در این جلسه بود 
که پیشنهاد اداره کل راه و شهرسازی اختصاص 
بخش قابل اسللتحصال عرصه مزبور )حداقل به 
میزان 100 هکتار( در راستای توافق با وزارت دفاع 
و پشللتیبانی نیروهای مسلللح برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در شهر گنبدکاووس مطرح 
شللدکه باتوجه به تصمیم جلسلله انشالله بزودی 
شللاهد تحقق این امر خواهیم بود.وی ادامه داد: 
اختصاص و انتقال سند مالکیت بخشی از عرصه 
متعلق به کمیته امداد امام خمینی )ره( در شللهر 
گنبدکاووس  در راستای تامین زمین جهت احداث 
مسکن محرومین و وفق توافقنامه های موجود به 
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان از دیگر 
مواردی بود که باهدف تامین زمین برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسللکن پیشنهاد شد.مدیرکل 
راه و شهرسللازی در خصللوص عرصلله گدم آباد 

توضیللح داد:  ایللن عرصه  به مسللاحت ۴۸5۹1 
متر مربع متعلق به سللازمان ملی زمین و مسللکن 
می باشللد که در محدوده روسللتای گدم آباد از 
روستاهای داخل حریم شهر گنبدکاووس بوده  و  
با توجه به مصوبه شللورای مسللکن این عرصه در 

قالب مسکن شهری بارگذاری خواهد شد. 

اولین جلسه کارگروه ساماندهی و ارتقاء خدمات 
رفاهی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب  برگزار 
شللد. به گزارش پایگاه اطاع رسللانی نفتخیز، در 
این جلسلله که برگزار شللد مدیرعامل شللرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب اظهار داشللت: برنامه 
و فعالیت اصلی این شللرکت تولید و نگهداشللت 
تولیللد نفللت و بحث های مرتبط با آن اسللت که 

توسط نیروی انسانی انجام می شود.

مهندس علیرضا دانشی گفت: با توجه به نیروی 
انسانی می توانیم به تحقق اهداف دست پیدا کنیم 
و در این راستا نیازمند یک همگرایی همه جانبه 

در تمام شئونات و فعالیت ها هستیم.
وی با بیان اینکه خدمات دهی در سللطح شرکت 
نیللاز بلله انسللجام بیشللتری دارد افللزود: بر این 
اسللاس تصمیم گرفته  شللد سللاماندهی و ارتقاء 
خدمات رفاهی در قالب یک کارگروه در سللتاد و 

شرکت های تابعه پیگیری و به نتیجه برسد.
مهندس دانشللی تاکید کرد: تمام تاش ما این 
است که محیط های کاری ارتقاء و تلطیف یافته 
و برای پرسللنل جذاب باشللد و به استانداردهای 

موجود برسد.
مدیرعامل شللرکت ملللی مناطق نفتخیز جنوب 
گفت: در این راستا باید جلسات مستمر با نمایندگان 
تام الاختیللار شللرکت ها در جهللت همگرایللی 
برگزارشللود و نظام نامه و دستورالعمل های لازم 

برای تحقق اهداف کارگروه سللاماندهی و ارتقاء 
خدمات رفاهی تدوین گردد.

مهنللدس دانشللی افللزود: همچنین جلسللات 
تخصصی تشللکیل و بللرای کارها هدف گذاری 
صللورت پذیللرد و برنامه هللا در قالب نقشلله راه 
اجرا شللود و فعالیت های مجاهدانه، ایثارگرانه و 

رویه های اخاق مدارانه مدنظر قرار گیرد.
وی توجه به خانواده ها را مورد تاکید قرار داد و بیان 
داشت: باید برای خانواده ها برنامه های آموزشی 
اجرا شللود و در این زمینه قرار اسللت در مجتمع 

آموزش فنون اقداماتی صورت پذیرد.
در این نشست مشاور مدیرعامل در ارتقاء خدمات 
رفاهی، فرهنگی و اجتماعی گزارشللی از فعالیت 
کارگروه ساماندهی و ارتقاء خدمات رفاهی ارائه 

داد.
بهللزاد صالح بیگللی گفت: هدف ایللن کارگروه 
افزایللش انگیللزه و تفکللر ارزش محللوری برای 

رسللیدن به یک سللازمان چابک و تولید پایدار با 
همکاری واحدهای سللتادی و شرکت های تابعه 
اسللت و در نظللر داریم با امکانللات موجود ارتقاء 

بهره وری را محقق سازیم.
وی افزود: در کارگروه ساماندهی و ارتقاء خدمات 
رفاهی تاش داریم در زمینه ایجاد رفاه نسبی در 
حوزه های فضای سبز، تفریح و انضباط کاری و 
اجتماعی با حضور نمایندگان مدیریت ها،  ادارات 

و شرکت ها برنامه ریزی کنیم.
در اداملله مدیر منابع انسللانی، مدیرعملیات غیر 
صنعتی، سرپرست  روابط عمومی، رئیس پژوهش 
و فناوری و سرپرست مجتمع آموزش فنون اهواز 
که در جلسلله حضور داشللتند و همچنین مدیر 
تعمیللر، تکمیل و خدمللات فنی چاه ها و مدیران 
عامل شللرکت های نفت و گاز کارون، آغاجاری 
و گچساران که به صورت ویدئو کنفرانس حضور 

داشتند به بیان دیدگاه های خود پرداختند.

در مناطق نفتخیز جنوب؛

اولین جلسه کارگروه ساماندهی و ارتقاء خدمات رفاهی برگزار شد


